

Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņošana un Tehnisko noteikumu pieprasīšana

Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojums

Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) publiskā portāla lietotājiem ir iespēja iesniegt būvprojektu, lai saskaņotu ar citām organizācijām.

The screenshot shows the BIS portal interface. At the top, there are navigation tabs: "BŪVNICĪBAS LIETAS" (255), "JAUNA BŪVNICĪBA", "TEHNISKIE NOTEIKUMI BEZ BŪVNICĪBAS LIETĀM" (10), "REĢISTRĒT VĒSTURISKU BŪVNICĪBU", and "JAUNS IESNIEGUMS PAR BŪVES MĒRĪBĪBU". Below this, the current project is identified as "Būvniecības lieta: Salaspils tests" with ID "BIS-BL-68597-437". The project details include "PILSĒTAS DOME · Jauna būvniecība · 01.07.2020 08:51 · Notikumu vēsture". A progress bar shows stages: Ideja, Iecere, Projektēšanas nosacījumu izpilde, Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde, Būvdarbi, Nodošana ekspluatācijā, and Ekspluatācija. Below the progress bar, there are tabs for "DOKUMENTI", "TEHNISKIE NOTEIKUMI", "PROJEKTS", "RĒĶINI", "ATZINUMI", "ENERGOSERTIFIKĀTI", "APTURĒŠANA UN PĀRTRAUKUMI", and "LIETAS PILNVARAS/DELEĢĀCIJAS". Under "DOKUMENTI", there is a section "IZVĒLIETIES DOKUMENTU VEIDU:" with two options: "BŪVNICĪBAS IECERES DOKUMENTĀCIJAS SAKAŅOJUMS" (highlighted) and "IESNIEGUMS KADASTRĀLĀS UZMĒRĪŠANAS AR DATU REĢISTRĀCIJU/AKTUALIZĀCIJU KADASTRĀ PIEPRASĪJUMAM" (with a sub-link "Apraksts"). A "« ATBRIEZTIETIES" button is at the bottom left.

1. att. Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojums

! Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojuma iesniegums pieejams tikai tad, kad sadaļā "Projekts" ir pievienota dokumentācija.

Aizpildot dokumentu ir iespējams norādīt kādām organizācijām (tehnisko noteikumu izdevējiem vai būvniecību kontrolējošām iestādēm) saskaņojuma pieprasījums tiks nodots izskatīšanai, kā arī izvēlēties visas vai kādas atsevišķas dokumentācijas daļas tiks nodotas saskaņošanai.

! Gadījumā, ja kāda no dokumentācijas daļām nav apstiprināta, par to tiks uzrādīts paziņojums

! Ja Tehnisko noteikumu izdevējiestāde nav noslēgusi līgumu par BIS izmantošanu, tad BIS izdos par to brīdinājumu. Šajā gadījumā iesniegtos dokumentus un pieprasījums organizācija nesaņems!

Saskaņojumu pieprasījumu var izveidot, ja izpildās kāds no nosacījumi:

1. Lietotājs darbojas savā fiziskas personas profilā un ir būvniecības lietas vienīgais ierosinātājs;
2. Lietotājs ir par dokumentācijas izveidošanu atbildīgā persona vai daļas atbildīgais un:

2.1. ir pilnvarota persona, kurai ir aktīva pilnvara ar tiesībām veidot dokumentu ar veidu ‘Būvniecības ieceres dokumentācija’ vai pārstāvēt personu kā ierosinātāju un bez norādītām būvniecības lietām vai atvērtā būvniecības lieta ir pilnvarā norādīto lietu sarakstā;

2.2. ir juridiskas personas pārstāvis, ar aktīvu deleģējumu veidot dokumentu ar veidu ‘Būvniecības ieceres dokumentācija’ un bez norādītām būvniecības lietām vai atvērtā būvniecības lieta ir pilnvarā norādīto lietu sarakstā, **un** pārstāvētai juridiskai personai ir aktīvas pilnvaras ar tiesībām veidot dokumentu ar veidu ‘Būvniecības ieceres dokumentācija’ vai pārstāvēt personu kā ierosinātāju un bez norādītām būvniecības lietām vai atvērtā būvniecības lieta ir pilnvarā norādīto lietu sarakstā.

Izveidotu ”Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojums” var atsaukt, ja ir izvēlēta viena organizācija un tā nav vēl neko darījusi jeb nav uzsākusi Jūs nosūtīto darba uzdevumu. Ja saskaņošanas pieprasījums ir nodots vairākām organizācijām, tad atsaukt arī iespējams, ar nosacījumu, ka darba uzdevums nav sākts pildīt:

Skaņojumus ar nosacījumiem var redzēt šķirklī “Projekts”, nospiežot pogu zem projekta daļām “Saskaņojumi” kol. “Saskaņojuma piezīmes”.

Būvniecības lieta: Tests par lietošanas veida maiņu

BIS-BL-46375-399 · PILSĒTAS DOME · Vienkāršota atjaunošana · 17.03.2020 12:04 · [Notikumu vēsture](#)

Ideja · Iecere · Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde · Būvdarbi · Nodošana ekspluatācijā · Eksploatācija

DOKUMENTI · TEHNISKIE NOTEIKUMI · **PROJEKTS** · RĒĶINI · ATZINUMI · ENERGOSERTIFIKĀTI · APTURĒŠANA UN PĀRTRAUKUMI · LIETAS PILNVARAS/DELEĢĀCIJAS

PAZIŅOJUMI

SALĪDZINĀT VERSIJAS

▼ Būvniecības ieceres dokumentācija Projekta vadītājs: Kristīne Zalāne

▼ j (1) Rasējuma marka: AR

Rezultāts	Datums	Saskaņotājs	Saskaņojuma piezīmes
Neizskatīts	-	PILSĒTAS DOME, 900000	-
Saskaņots ar nosacījumiem	22.07.2020.	GASO TNI, [redacted]	Nosacījumu teksts no TNI

2. att. dokumentācijas saskaņojums nosacījumu attēlošana

Ja projekta daļa, kurai bija veikti skaņojumi, tiek atvērta labošanai, tad saskaņojumi atceļas un ir jāveic skaņošana no jauna.

Saskaņojumus var redzēt zem būvprojekta sadaļas rasējuma lapas.

Būvniecības lieta: Beķere
BIS-BL-67734-424 · PILSĒTAS DOME · Pārbūve · 22.05.2020 14:46 · [Notikumu vēsture](#)

Ideja · Iecere · Projektēšanas nosacījumu izpilde · Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde · Būvdarbi

DOKUMENTI · TEHNISKIE NOTEIKUMI · **PROJEKTS** · RĒĶINI · ATZINUMI · ENERGOsertifikāti · APTURĒŠANA UN PĀRTPAZIŅOJUMI

SALĪDZINĀT VERSIJAS

▼ Būvniecības ieceres dokumentācija Projekta vadītājs:

▼ tests (2) Vadītājs: Sabīne Rasējuma marka: 1
Daļas vadītāja apstiprinājums: (22.05.2020 14:56)

► 1-1-1 te Status: Iesniegts [Ka importet projekta datnes \(002\).pdf](#) 22.05.2020 14:52, 358,2 KB

► s-2-2 adsd Status: Iesniegts [Ka importet projekta datnes \(002\).pdf](#) 22.05.2020 14:55, 358,2 KB

SASKAŅOJUMI

LEJUPLĀDĒT PROJEKTA DATNES PRAKTIKANTI

3. att. dokumentācijas saskaņojums attēlošana

Saskaņošanas pieprasījuma atsaukšana

Nepieciešams atvērt vaļā pieprasījumu, kuru vēlas atsaukt un izvēlas pogu “Atsaukt”

BŪVNICĪBAS LIETAS 254 JAUNA BŪVNICĪBA TEHNISKIE NOTEIKUMI BEZ BŪVNICĪBAS LIETĀM 10 REĢISTRĒT VĒSTURISKU BŪVNICĪBU JAUNS IESNIEGUMS

Būvniecības lieta: (būvvalde
BIS-BL-68599-436 · PILSĒTAS DOME · Atjaunošana · 01.07.2020 09:41 · [Notikumu vēsture](#)

Ideja · Iecere · Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde · Būvdarbi · Nodošana ekspluatācijā · Eksploz

DOKUMENTI · TEHNISKIE NOTEIKUMI · PROJEKTS · RĒĶINI · ATZINUMI · ENERGOsertifikāti · APTURĒŠANA UN PĀRTPAUKUMI · LIETAS PILNVAR

PAZIŅOJUMI

Dokumenta nosaukums	▼ Dokumenta numurs	Statuss	Dokumenta datums
Lēmums par atteikumu izdot būvatļauju	BIS-BV-5.1-2020-6	Apstiprināts	01.07.2020
Paskaidrojuma raksts ēkai	BIS-BV-2.1-2020-257	Reģistrēts	01.07.2020
Būvniecības iesniegums ēkai	BIS-BV-1.1-2020-546	Noraidīts	01.07.2020
Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojums	706	Reģistrēts	22.07.2020

DOKUMENTĀCIJAS DAĻAS

- ▶ **ZS** Rasējuma marka: xc
- ▶ **gjhghj** Rasējuma marka: j

PIELIKUMI

Saskaņojuma pieprasījums būvniecības ieceres dokumentācijai

buvniecibas_ieceres_dokumentācijas_

ATSAUKT

NOTIKUMU VĒSTURE

3. att. dokumentācijas saskaņojuma atsaukšana

Norāda iestādi/iestādes no kurām vēlas atsaukt saskaņojuma pieprasījumu un pamatojumu

ATSAUKT SASKAŅOJUMA PIEPRASĪJUMU

Būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņojumu var atsaukt no iestādes, kura nav sākusī izskatīt pieprasījumu.

Iestādes, no kurām tiks atsaukts pieprasījums*

Pamatojums*

ATSAUKT **NOTĪRĪT**

Tehnisko noteikumu pieprasīšana un pievienošana būvniecības lietai

1. No esošas būvniecības lietas

Būvniecības lieta: Cēsu būvvalde

BIS-BL-68599-436

PILSĒTAS DOME - Atjaunošana - 01.07.2020 09:41 - [Notikumu vēsture](#)



DOKUMENTI **TEHNISKIE NOTEIKUMI** PROJEKTS RĒĶINI ATZINUMI ENERGOCERTIFIKĀTI APTURĒŠANA UN PĀRTRAUKUMI LIETAS PILNVARAS/DELEĢĀCIJA

PAZIŅOJUMI

▶ Izvērstā meklēšana

Pieprasījuma numurs

Tehnisko noteikumu izdevējs

Statuss

NOTĪRĪT

+ JAUNS PIEPRASĪJUMS

+ PIEVIENOT ESOŠUS TEHNISKOS NOTEIKUMUS

2. Ārpus būvniecības lietas

254 BŪVNIECĪBAS LIETAS JAUNA BŪVNIECĪBA **TEHNISKIE NOTEIKUMI BEZ BŪVNIECĪBAS LIETĀM** 10 REĢISTRĒT VĒSTURISKU BŪVNIECĪBU

► Izvērstā meklēšana

Pieprasījuma numurs ⓘ Tehnisko noteikumu izdevējs ⓘ Statuss

+ JAUNS PIEPRASĪJUMS

!!! Tehniskie noteikumi, kas izsniegti papīra formātā un ir pieejami dokumenti PDF formātā. Tos var pievienot BIS sistēmā pie sadaļas “Projekts” pie vispārējās daļas - kā datne.

Ja Tehniskie noteikumi ir pieprasīti BIS sistēmā:

2.1. tehnisko noteikumu izdevējiestāde (TNI) vienmēr izskata iesniegto versiju, līdz ar to labota TNI versija ir iesniedzama vēlreiz. Iesakām projektētājiem no sākuma sagaidīt komentārus no visiem TNI un, tad atkārtoti iesniegt laboto versiju.

2.2. Izskatot būvprojektu TNI ir iespēja palūgt veikt būvprojektā, uzliekot “Gaidīt uz klientu”, bet šī funkcionalitāte nav pieejama, ja projektētājs ir iesniedzis būvprojektu vienlaicīgi vairākiem TNI.

2.3. Noraidot iesniegto būvprojektu, termiņš nākamajai versijai sākas no jauna.

Jāņem vērā – Tehniskie noteikumi pieprasījumu un saņemtie tehniskie noteikumi, kas pieprasīti bez būvniecības lietas saglabājas tikai tās personas BIS profilā, kura ir veikusi tehnisko noteikumu pieprasījumu.